
１．選挙当日の有権者数及び投票率等

※不受理・持ち帰り　１票

当

当

当

当

当

当

当

当

当

当

当

当

当

当

当

当

当

当

当

50 無　　　職 無　所　属 元

男 59 市議会議員 公　明　党 現

無　所　属 新

金  城　  ダイスケ 男 33 無　　　職 公　明　党 新

男 33

1,473.000

大   城 　つばさ 男 25 (有)大和住宅産業 無　所　属 新

1,638.000

1,432.000

1,391.000

1,312.000

1,722.765

1,696.000

1,668.234

1,649.567

1,550.400

1,487.000

3,096.878

2,906.000

2,415.152

2,066.000

2,039.000

1,857.000

1,827.000

1,723.107

33

47

31

34

タ バ タ　翔　吾

ト ウ マ　キヨハル

當  間　  サチコ

又   吉　 マサノブ

まつした　美智子

伊   礼　 ゆうき

カメ川　  雅　裕

ニシメ　  健

うえず　  てつや

仲　間　　レツ　

64

男 59 パンダ保育園園長 無　所　属

市議会議員

現

職　　業

イナミネ　伸　作

伊   礼　 研　一

60

無　　　職男

男

日本共産党

87,525

男

性別

新  垣　  ゆうた

男

男

男

16,793

17,023

33,816

年令

無　所　属

日本共産党

日本共産党

59

61.36

無　　　職

保　育　士

市議会議員

市議会議員

無　　　職

無　　　職

市議会議員

公　明　党

市議会議員

市議会議員

市議会議員

現又   吉　 ケン一

無　所　属 現

現

めかる　よしじ

男 62

女 61

現男 63 無　所　属

64男 無　所　属

現

選挙の種類 市議会議員選挙

市議会議員

男 35

新

選挙すべき理由

男 30

市議会議員

1,446

新

新

公　明　党

新

無　所　属

選挙すべき人員

性別

27人

任期満了

任期満了日：平成29年3月28日

投票者数当日有権者数 棄権者数

当
落

氏　　名

男

女

計

２．候補者別得票数等

25,254

28,455

53,709

45,478

42,047

男

女

現日本維新の会

現

社会民主党

投票率 投票総数

（平成13年から市長選と同時選挙）

平成29年2月5日

平成29年2月10日

公示年月日

期日前投票期間
平成29年2月6日～

選挙の期日
平成29年2月12日

60.06

53,708 52,262

新現
前元

党　　派

無効投票数

62.57

得票数

有効投票数

下　地　秀　男

シマジリ　忠　明

無　所　属 現

新



当

当

当

当

当

当 下   地　 ケイテン

当

当

次点

落

落

落

落

落

落

落

落

52,261.992

985.000

1,274.777

1,254.164

1,010.000

1,017.000

1,114.892

1,102.000

984.000

1,170.222

1,094.000

現男

まえしろ　玄　誠

37

かわばた　政　和

64

66

無　　　職

比   嘉   たけひろ

ナカホド　淳　也

仲    村　カズフミ

中   村 　ともはる

濱   崎 　ハヤト

仲  里  　かつのり

仲   里　 くにひこ

うらさき　　猛

ご え く　朝 　文

こはぐら　なお

57

39男

男安  里　  はるき

日本維新の会

那覇バス　乗務員

市議会議員

市議会議員

(有）ケイエフ

66

無　　　職

市議会議員

無　所　属

市議会議員

まじきな　エリ子

現宮   里   ひろかず 61男

男

976.000

男 58

現

55 新

無　所　属

現

現

元

新

1,204.000

1,201.000

978.835

現

現

無　所　属

男 44

日本維新の会

無　所　属

55

無　所　属

市議会議員

68

(株)バースディ

男

男 44

男

比   嘉　 かつまさ

市議会議員男 64

市議会議員

無　　　職

市議会議員

66男

男 65

新

蔦土工業　尚組

男 44 無　所　属

813.000

無　所　属

無　所　属

無　所　属

無　所　属

無　所　属

現

無　所　属

新

無　所　属

男

720.632

412.367

男

無　　　職

現市議会議員

男 新

無　所　属

無　所　属 現

新


